CÂMARA MUNICIPAL DE

CAPISTRANO
Annill111~111~11111

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2024

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de
todos os atos procedimentais envolvidos, MANOEL DE I- KE1 1 AS VIANA, ORDENADOK DE DESPESAS do(a)
Câmara Municipal de Capistrano, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n° 004/2024, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n" 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições
do Art. 75, § 3°, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso,
seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a
aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.426.49i4001-42 - 5OLA j. uiDO DOS SANTOS
Homologado para SOLANGE CANDIDO DOS SANTOS inscrita no CNPJ/MF: 26.426.498/0001-42, pelo melhor valor de RS

i.uult,tx; 5,:` 17.;;1-1.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNTT. V. TOTAL

1 CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA CISO BIC 2,00 (X 58.29 56,20 112.40

LLL t) - 5ti BA(À::i-ii 20,-Cfú CX is, ii 5,90 i i 5.0v

scp3Ty 3,,m ;TX

4 ENVELOPE SACO KRAFT OURO TAM 229MMX324- 100 sc1t3TY 1 Of) CX 66:18 64(n 19235

5 GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 - 5000
UND GENÉRICO 10,00 CX 15,07 14,56 145.60

6 GRAMPO TRILHO METALIZADO C 50 UND GENÉRICO 2.00 CX 24.90 24,00 48,00

7 LIVRO DE PONTO COM 100 FLS TIL1BRA 6,00 UND 28.73 27,75 166,50

8 PAPEL OFICIO A4. RESMA COM 500FLS REPORT 150,00 RSM 33.60 32,46 4.869,00

9 PASTA AZ LOMBO LARGO DAC 80,00 UND 27.76 26.82 2.145.60

-IA AZ Lt.iivti30 L'a il.) DAC 20,út) {:1. 1r) 2U,Y9

PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO ( EM CARTA()
DUTLEX 350X240 Pi ARQUIVAR DOCUMENTOS)

12 PILHA PALITO ALCALINA, 1.5v tipo AR - carteia com 2 P.ANASONIC ! 00,00 cRT !R.9.0 !R)6 i.826.00

13
PILHA PALITO: 1,5v tipo AAA, validade mínima de 24
MORCR. enn =Au:1w& 4 urt:-.14A-'-q. PANASONIC 30,00 PCT 25,25 2438 731,40

VALOR TOTAL 11.000,00

MANOEL DE FREITAS VIANA
Presidente da tâmara Municipal

t8s; .13)6- 1 1:12 C. N 0).313.8301000l -02 11:1 1rav~ Miguel ferreira Cima, SiN

185) 9.8137- 31:4 CGF 069204/9-2 ([P62748 000 Capistrano Ceara
9

camaracapistrano.ce gov.br

camaracapistranwirnaH.com